[image: C:\Documents and Settings\khomyakov_sv\My Documents\My Pictures\Горизонтальный JPG.jpg]

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435
Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841
www.interrao-zakupki.ru

«23» апреля 2018 г.                                                                                                                       №13340
УВЕДОМЛЕНИЕ

о продление сроков по открытому запросу предложений

Уважаемые господа!
[bookmark: _GoBack]В целях удовлетворения нужд Заказчика – АО «Интер РАО – Электрогенерация» (119435, Россия, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 1), Организатор закупки - ООО «Интер РАО – Центр управления закупками», (Российская Федерация, 119435, г. Москва, Б. Пироговская улица, дом № 27, строение 3) настоящим уведомляет от продлении сроков по открытому запросу предложений в электронной форме на право заключения договора на поставку Регулирующий клапан  (ГПК) для Северо-Западной ТЭЦ филиал АО «Интер РАО – Электрогенерация»
О продлении срока подачи заявок  на участие в открытом запросе предложений:
- п. 13 Извещение:
[bookmark: _Toc422209961][bookmark: _Toc422226781][bookmark: _Toc422244133]Заявки на участие в закупке должны быть поданы до 14:00 (по московскому времени) «03» мая 2018 года через соответствующий функционал электронной торговой площадки. Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить дату окончания срока подачи заявок на участие в закупке.
- п. 14 Извещение:
Организатор закупки начнет рассмотрение заявок с проведения процедуры вскрытия заявок на участие в закупке в 14:00 (по московскому времени) «03» мая 2018 года, в порядке определенном инструкциями и регламентом электронной торговой площадки.
Дальнейшее рассмотрение заявок на участие в закупке будет проводиться по адресу Организатора закупки в порядке, установленном в Разделе 4  «Порядок проведения закупки» Закупочной документации.
Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить указанную дату и место рассмотрения заявок на участие в закупке.

Исп. А.А. Матвеев
(495) 664-88-40 доб. 2770
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ИНТЕР РАО ЕЭС ФИНАНС

image1.jpeg
MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU